Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage DRQ125-220-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DRQ125-220-R Details PDF
DRQ125-220-R
Hersteller-Teilenummer: DRQ125-220-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: INDUCT ARRAY 2 COIL 22.36UH SMD
Datenblätter: DRQ125-220-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3451 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DRQ125-220-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung INDUCT ARRAY 2 COIL 22.36UH SMD
Kategorie
Induktoren, Spulen, Drosseln > Arrays, Signal
TransformatorenTeilstatus 3451 pcs Stock
Serie DRQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" L x 0.492" W (12.50mm x 12.50mm)
Höhe 0.236" (6.00mm)
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Anzahl der Spulen 2
Test Induktivität - Verbunden in Serie 89.44µH
Induktivität - in Parallel 22.36µH
Aktuelle Bewertung - Parallel 3.7A
Aktuelle Bewertung - Serie 1.84A
Aktuelle Sättigung - Parallel 4.71A
Aktuelle Sättigung - Serie 2.36A
DC-Widerstand (DCR) - Parallel 39.6 mOhm
DC-Widerstand (DCR) - Serie 159 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DRQ125-150-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
15.35UH SMD
DRQ125-331-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
332.6UH SMD
DRQ125-330-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
33.74UH SMD
DRQ125-1R5-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
1.478UH SMD
DRQ125-3R3-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
3.084UH SMD
DRQ125-151-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
151.1UH SMD
DRQ125-102-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
1.008MH SMD
DRQ125-1R0-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL 894NH
SMD
06031A4R0KAT2A 06035A5R6MAT2A 08055U131FAT9A ACTT2W-800ETN AP1506T5L-U
AR1109S39 ATMXT224S-CCU-K B682F-2T C3225X5R1C106KT000E CGJ4J2X7R1E684K125AA
CL404AJE CP0155AL CSTCR6M00G55B-RO DDZ6V2BSF-7 DMTH43M8LPSQ
DRQ125-2R2-R DRQ127-2R2-R DRQ73-102-R DRQ73-150-R DRQ74-150-R
DRQ74-3R3-R DRQ74-470-R DS21S07A ESDAVLC6-1BV2 FS7140-02G
GRM022R60J272KE19L GRM155R71C273KA01D HFW20S-2STE1LF IRFR3709Z LT3798EMSE#PBF
MAX1617MEE+ MAX4639ESE+T MAX4717EBC MCD95-12I01B MM3Z6V2B
NP36P04SDG P6SMBJ26A S25FL128SAGMFA001 semix101gd128DS SMBJ400A
STK404-140S TAS5001PFB TLC59282RGER TLZ9V1B-GS08 TMPM36BF10FG
V24A5C400BN VI-210-CX VI-J50-MZ/S VI-J62-EZ W79E225ALG